

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 52044889

Data publicarii 26.11.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.914,81 RON - 5.914,81 RON

Descriere: 10 7056688 ALCOOL SANITAR VORONA 70% 0,5L BUC 240,00 4,95 998,32 189,68 20
7056766 DEZINFECTANT UNIV.SEPT STICKY ACTIV 4L BUC 12,00 84,90 856,13 162,67 30
7028038 SANO DET CLOR 4L BUC 12,00 12,74 128,47 24,41 40 7031770 DETERGENT GRESIE
PARFUMAT 5L MARIN BUC 1,00 26,57 22,33 4,24 50 7053271 DR.STEPHAN FLOOR MARINO 5L
BUC 1,00 48,48 40,74 7,74 60 7056764 DEZINFECT.PE BAZA CLOR STICKY ACTIV 10L BUC
30,00 39,98 1.007,90 191,50 70 7056767 DEZINFECTANT UNIV.SEPT STICKY ACTIV 10L BUC
10,00 229,00 1.924,37 365,63 80 7056729 DEZINFECTANT BACTISEPT FRESH 1L EFEKT BUC
33,00 10,35 287,02 54,53 90 7056770 DEZINFECTANT BACTISEPT LEMON 1L EFEKT BUC 9,00
10,35 78,28 14,87 100 7042096 EFEKT BACTISEPT DEZIN.WC 1,25 L TROPICAL BUC 4,00
10,16 34,15 6,49 110 7042094 EFEKT BACTISEPT DEZINF.WC 1,25 L LEMON BUC 6,00 10,16
51,23 9,73 120 7048230 LAVETA BEWIFOOD 45X50CM VERDE 25BUC/SET SET 6,00 23,51
118,54 22,52 130 7048233 LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ALBAST 25BUC/SET SET 6,00 23,51
118,54 22,52 140 7048232 LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ROSU 25BUC/SET SET 6,00 23,51
118,54 22,52 150 7003073 SACI MENAJ 50X70 35L 20BUC/ROLA ROL 100,00 1,55 130,25
24,75